
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 433B7F65-CAF6E833-B9866ED6-C50274FD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 005.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1724, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Grupo de Trabalho para adaptação do Manual de Procedimentos
de Protocolo e Arquivo do Ifes:

a) GISSELY KEILA POTRATZ CAUS, matrícula SIAPE 2277381;
b) PATRICIA SIQUEIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2277396;
c) NÚBIA BULHÕES GOMES HOLETZ, matrícula SIAPE 1680076;
d) ALEX SANDRO SILVA RODRIGUES, matrícula SIAPE 2268301;
e) JOSIMERE FELIX DE OLIVEIRA FERNANDES, matrícula SIAPE 2172592;
f) ANDREIA ALMEIDA, matrícula SIAPE 2284457;
g) HENARA SIMÕES COLA HOLZ, matrícula SIAPE 2424095;
h) LIVIA SERPA DE ANDRADE DUARTE, matrícula SIAPE 3122745;
i) RITA DE CÁSSIA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1068636.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2020-09-29T16:58:54-0300




